
Montážní návod
Obsah balení:

-

Upozornění

Obecné informace k napojení žlabu

-

-

-

-

Údržba odtokového žlabu

SAPHO s.r.o., Pakoměřice 87, 250 65 Líbeznice, tel.: 283 090 760, e-mail: koupelny@sapho.cz, www.aqualine.cz

Údržba odtokového žlabu
Žlab pravidelně kontrolujte a čistěte. Odpadní systém je díky plnému přístupu k sifonu možno čistit jak mechanicky (až do 
stupačky) tak i chemicky. Údržba se provádí běžnými mycími a čisticími prostředky, určenými pro čištění domácích odpadů. 
Nerez ocel, ze které je kanálek i rošt vyroben je choulostivá na poškrábání, nepoužívejte abrazivní a hrubé prostředky jako je 
např. drátěnka. též se vyvarujte použití agresivních chemických prostředků, jako jsou kyseliny, louhy, bělící prostředky na bázi 
chloru, které mohou způsobit barevnou změnu povrchu 

Montážní návod
Obsah balení:

-

Upozornění

Obecné informace k napojení žlabu

-

-

-

-

Údržba odtokového žlabu

SAPHO s.r.o., Pakoměřice 87, 250 65 Líbeznice, tel.: 283 090 760, e-mail: koupelny@sapho.cz, www.aqualine.cz

Montážní návod
Obsah balení:

-

Upozornění

Obecné informace k napojení žlabu

-

-

-

-

Údržba odtokového žlabu

SAPHO s.r.o., Pakoměřice 87, 250 65 Líbeznice, tel.: 283 090 760, e-mail: koupelny@sapho.cz, www.aqualine.cz

fixačními šrouby.


